

## TOIMINTA 2002 (jatkoa)

Johtokuntaan kuuluivat: Michaela Tuorila puheenjohtaja, Mirjami Koivisto varapj., Sanna Jokela sihteeri, Pertti Kivistö, Kari Anttonen, Arto Korkia-Aho, Tarja Isoherranen, Markku Nyström ja Eija Rantamäki.

Tarjottiin jäsenistölle tottis-, raunio-, haku- ja jälkikoulutusta.

Järjestettiin itse tai osallistuttiin kursseille seuraavasti:

Toukokuussa oli Kokkolassa Jukka Kotasen hakukurssi ja Ilomantsissa pelastuskoirien jälkikurssi 1, sinne osallistui 4 yhdistyksen koirakkoa.

Elokuussa oli Rekolan koiraurheilukeskuksessa pelastuskoirien jälkikurssi 2, sinne osallistui 4 koirakkoa.

Syyskuussa Kokkolassa pidettiin hälytysryhmän taktiikkakurssi, kouluttajana toimi Pekka Malminen. Siihen osallistui yhdistyksestä 5 koirakkoa ja 6 kuunteluoppilasta.

Lokakuussa järjestettiin Kokkolassa Jouni Jyrkän vetämä tottiskurssi, jonne osallistui 13 koirakkoa ja kaksi kuunteluoppilasta.

3.12. vietettiin 20-vuotisjuhlaa, paikalla oli 22 henkilöä. Tilaisuudessa luovutettiin Kari Anttoselle yhdistyksen viiri ja palkittiin Suomen Palveluskoiraliiton hopeisella ansiomerkillä Mirjami Koivisto ja pronssisella ansiomerkillä Michaela Tuorila ja Eija Rantamäki.

Mejä jälkivalion arvonn saavutti lbn Mallorn's Fresh Flower, ohj. Minna Höglund.

Vuoden aikana järjestettiin 1 bh-koe, 1 paha, 1 pajä, 1 peto/peke ja 2 pera A/B koetta.

Vuonna 2002 yhdistykseen kuului 38 varsinaista ja 7 perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2003

Johtokuntaan kuuluivat Michaela Tuorila puheenjohtaja (8.10. saakka), Petri Hirvikoski varapj (puheenjohtaja 8.10. alkaen), Sanna Jokela sihteeri, Kari Anttonen, Mirjami Koivisto, Eija Rantamäki, Arto Korkia-Aho, Pertti Kivistö ja Annukka Viio.

Tarjottiin jäsenistölle tottis-, raunio-, haku- ja jälkikoulutusta.

Osallistuttiin vetokoirien kanssa Elban talvipäiville.

Järjestettiin elokuussa tottis- ja raunionäytös.

Maalis- ja marraskuussa järjestettiin tottiskurssit, kouluttajana Eija Muhonen.

Yhdistykselle laadittiin omat kotisivut.

Piirinmestaruuden haussa veivät Karita Mäkelä ja ben Sylan Aniko. Kokkolan joukkue osallistui pelastuskoirien SM joukkuekatselmukseen sijoittuen seitsemänneksi.

Vuoden aikana järjestettiin 1 bh, 1 peto/peke, 1 pera A/B ja 1 pejä koe.

Vuonna 2003 yhdistykseen kuului 36 varsinaista ja 7 perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2004

Johtokuntaan kuuluivat Petri Hirvikoski puheenjohtaja, Arto Korkia-Aho varapj., Sanna Isosalo sihteeri, Pertti Kivistö, Kari Anttonen, Eija Rantamäki, Marika Jylhä, Janne Friis ja Annukka Viio.

Tarjottiin jäsenistölle tottis-, raunio-, haku- ja jälkikoulutusta.

Osallistuttiin vetokoirien kanssa laskiaisriehaan Hakalax-talolla, Elban talvipäivillä, autoliike Nystedtin juhlatilalla ja Wanhan Kallen viikolla Kruununvoudintalolla, jossa myös tottisnäytös.

Huhtikuussa järjestettiin möllikoe tottiksessa, tuomarina Reijo Rajala. Kari Anttonen kertoi uusista pk-säännöistä raunioradalla, paikalla 8 henkilöä.

Tammikuussa Eija Heinonen piti tottiskurssin, osallistui 9 koirakkoa. Lokakuussa järjestettiin yhdessä Kristiinankaupungin kanssa koulutusohjaaja 2 -kurssi.

Alkuvuodesta yhdistys haastettiin oikeuteen yhden henkilön koettua erottamisensa yhdistyksen jäsenyydestä vääräksi. Yhdistys sittemmin voitti jutun hovioikeudessa, mutta prosessi oli erittäin rankka johtokunnan jäsenille.

Vuoden aikana järjestettiin 1 bh, 1 pajä, 1 paha, 1 peto/peke ja 1 pera A/B koe.

Vuonna 2004 yhdistykseen kuului 36 varsinaista ja 10 perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2005

Johtokuntaan kuuluivat Petri Hirvikoski puheenjohtaja, Arto Korkia-Aho varapj., Eija Rantamäki sihteeri, Pertti Kivistö, Kari Anttonen, Merja Ålander, Sanna Jokela, Marika Jylhä ja Janne Friis.

Tarjottiin jäsenistölle tottis-, raunio-, haku- ja jälkikoulutusta.

Vuosikokouksessa nimitettiin Mirjami Koivisto yhdistyksen kunniajäseneksi.

Osallistuttiin vetokoirien kanssa Elban talvipäiville.

Huhtikuussa Jouni Jyrkkä piti tottiskurssin.

Kesäkuussa Sanna Jokela ja Petri Hirvikoski pitivät kurssin bh-kokeeseen tähtääville koirakoille.

sknu Kivarin Kuti ja Eija Rantamäki sijoittuivat hopealle piirinmestaruusjäljellä.

Vuoden aikana järjestettiin 1 peto/peke ja 2 pera A/B koetta.

Vuonna 2005 yhdistykseen kuului 32 varsinaista ja 5 perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2006

Johtokuntaan kuuluivat Arto Korkia-Aho puheenjohtaja, Janne Friis varapj., Eija Rantamäki sihteeri, Pertti Kivistö, Kari Anttonen, Merja Ålander, Riitta Maunuksela, Katriina Jokela ja Sanna Jokela.

Tarjottiin jäsenistölle raunio-, haku- ja jälkikoulutusta.

Osallistuttiin vetokoirien kanssa Elban talvipäiville.

Maaliskuussa järjestettiin tiedotus- ja keskustelutilaisuus uusista peko-säännöistä.

Touko- heinäkuussa Jessica Huhtala piti tottiskurssin bh-kokeeseen tähtääville koirakoille.

sknu Kivarin Kuti ja Eija Rantamäki voittivat piirinmestaruuden jäljellä, ben Slyan Aniko ja Karita Mäkelä sijoittuivat pronssille.

Vuoden aikana järjestettiin 1 bh, 1 peto/peke, 2 paha ja 1 pajä koetta.

Vuonna 2006 yhdistykseen kuului 36 varsinaista ja kolme perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2007

Johtokuntaan kuuluivat Arto Korkia-Aho puheenjohtaja, Janne Friis varapj., Eija Rantamäki sihteeri, Riitta Maunuksela, Mitri Manninen, Michaela Tuorila, Katriina Jokela, Kari Anttonen ja Merja Ålander.

Järjestettiin maksulliset haku- ja rauniokurssit, molemmilla kursseilla oli 10 koiraa. Jälkikoulutusasioissa kehoitettiin ottamaan yhteyttä Katriina Jokelaan. Koetoimitsijakurssi 1:llä Kaustisella oli 2 yhdistyksen jäsentä ja koetoimitsijakurssi 2:lla Kokkolassa oli 5 yhdistyksen jäsentä. Vetäjänä oli Kari Anttonen.

Osallistuttiin vetokoirien kanssa Elban talvipäiviin. Pidettiin näytöstilaisuus Trullevisissa Ensi- ja Turvakodin pyytämänä.

Rauniorata aidattiin kesällä ja talkoissa myöhemmin aidattiin myös tottiskenttä.

Ibn Marzinas Peanut ja Michaela Grönlund voittivat piirinmestaruuden haussa. hkkn Mira-Hiske v.d. Bothof ja Riitta Maunuksela sijoittuivat pronssille hollanninpaimenkoirien rotumestaruuden hakukokeessa.

Vuoden aikana järjestettiin 3 haku-, 1 jälki- ja 1 peto/peke koetta.

Vuonna 2007 yhdistykseen kuului 39 varsinaista ja neljä perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2008

Johtokuntaan kuuluivat Arto Korkia-Aho puheenjohtaja, Janne Friis varapj., Sanna Jokela sihteeri, Pertti Kivistö, Mitri Manninen, Sanna Käsäkangas, Kari Anttonen, Michaela Grönlund ja Merja Ålander.

Helmikuussa vetokoirat autoliike Nystedillä.

Tarjottiin jäsenistölle haku- ja tottelevaisuuskoulutusta. Järjestettiin alottelijoiden jälkikurssi rauniksella, vetäjänä Petri Hirvikoski.

Pidettiin möllikoe rauniksella, tuomarina Reijo Rajala.

Pelastuskoiratoiminta.

Yhdistyksen jäsenet ovat melkeinpä aina olleet aktiivisia pelastuskoiratoimijoita. Tämä ei kuitenkaan ole näkynyt virallisissa toimintakertomuksissa, koska Kokkolassa pitkään haluttiin tämän toiminnan olevan riippumatonta yhdistyksistä. Vuonna 2008 tähän tuli muutos ja esim. pelastuskoirakurssien anomukset Suomen Palveluskoiraliitolle alkoivat kulkea johtokunnan kautta.

Vuosikokouksessa oli erillisenä liitteenä peko-toimintakertomus: Hälytysryhmän treenit viikottain ja kuukausittain laajamittaisempi etsintäharjoitus.

Keväällä järjestettiin rauniokurssi ja syksyllä rakennus- ja taajamaetsintäkurssi yhdessä Kokkolan poliisin kanssa.

Osallistuttiin 112-päivään.

Hälytysryhmän jäseniä osallistui Pelastusopiston valmiuskurssille, etsintä 1-, ensiapukursseille ja pelastuskoirien jälkileirille Joensuussa, kouluttajina Ilkka Hormila ja Keijo Rautanen.

bpmu Aktivistin Pommi ja Michaela Grönlund voittivat piirinmestaruuden haussa.

hkkn Mira-Hiske v.d. Bothof ja Riitta Maunuksela voittivat hollanninpaimenkoirien rotumestaruuden etsintäkokeessa.

Vuoden aikana järjestettiin 1 haku- ja 1 jälkikoe.

Vuonna 2008 yhdistykseen kuului 36 varsinaista ja 4 perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2009

Johtokuntaan kuuluivat Janne Friis puheenjohtaja, Annina Rönkvist varapj., Sanna Jokela sihteeri, Pertti Kivistö, Sanna Käsäkangas, Kari Anttonen, Michaela Grönlund peko-yhteyshenkilö ja Marikki Kaas.

Osallistuttiin Elban talvipäiville, lapsia kävi kyydissä n. 70.

Tarjottiin jäsenistölle tottis- ja jälkikoulutusta. Hakuun liittyvissä asioissa saattoi ottaa yhteyttä Pertti Kivistöön.

21.3. tottiskurssi rauniksella, vetäjänä Eija Heinonen. Osallistui 9 koira.

Yhdistyksen jäseniä osallistui palveluskoirien SM-kilpailuihin Kemissä: Kirsi Pekkala jäljellä ja Michaela Grönlund haussa.

Jouni Tiala osallistunut menestyksekkäästi paimennuskokeisiin koiransa kanssa.

Pelastuskoiratoiminnan toimintakertomus: Lajitreenejä pidettiin viikottain, lisäksi järjestettiin muutamia pidempiä etsintäharjoituksia.

Osallistuttiin 112-päivään.

Hälytysryhmän jäseniä osallistui Pelastusopiston kursseille, Tampereen raunioseminaariin, etsintä 1 ja 2 sekä ensiapukurssille, Vapepa-leirille Laukaalla ja pelastuskoirien hakuleirille Haukkulassa. Osallistujia oli myös Koiran hajuainin käyttö -seminaarissa Vantaalla ja Ominashajun käyttö etsinnöissä -kurssilla Joensuussa.

Michaela Grönlund, Eija Rantamäki ja Mirjami Koivisto osallistuivat ryhmänjohtajapäiville Jyväskylässä.

Michaela Grönlund toimi kouluttajana Syötteen pelastuskoiraleirillä, jonne osallistui myös hälytysryhmän jäseniä.

Lisäksi koirakot ovat käyneet eri yhdistysten järjestämällä koulutusleireillä. Koekäynnit: Riitta Maunuksela/Mira suorittivat peha- ja pejäkokeet, Jaana Sinko/Dee suorittivat pehakokeen ja Michaela Grönlund/Pommi saavuttivat HK3 palveluskoirakokeissa.

bpmu Aktivistin Pommi ja Michaela Grönlund voittivat piirinmestaruuden haussa sekä spu Bistron Nicolai ja Mia Thel jäljellä.

Vuoden aikana järjestettiin 1 peto/peke, 1 bh-koe.

Yhdistyksen jäsenmäärä 2009 oli 39 varsinaista ja 2 perheenjäsentä.

## TOIMINTA 2010

Johtokuntaan kuuluivat Michaela Grönlund puheenjohtaja ja peko-vastaava, Annina Rönkvist varapj., Salla Valpola sihteeri, Mirjami Koivisto, Saija Pottala, Kari Anttonen, Katriina Jokela ja Marikki Kaas.

Tarjottiin jäsenistölle raunio-, tottis-, jälki- ja hakukoulutusta.

Luovutettiin lahja pitkäaikaiselle jäsenelle Mirjami Koivistolle hänen täyttäessään 60 vuotta.

Pelastuskoiratoiminnan toimintakertomus:

Järjestettiin näytös- ja tutustumispäivä raunioilla valtakunnallisena pelastuskoirapäivänä huhtikuussa.

Michaela Grönlund valittu Vapepan maakuntatoimikunnan varapuheenjohtajaksi.

Michaela Grönlund ja Eija Rantamäki osallistuivat ryhmänjohtajapäiville Hyvinkäällä.

Tehtiin anomus kaupungille uudesta rauniorata-alueesta.

bpmu Aktivistin Pommi saavutti käyttövalion arvon haussa, ohj. Michaela Grönlund. He voittivat myös haun piirinmestaruuden.

spu Bistron Nicolai ja Mia Thel voittivat piirinmestaruuden jäljellä.

hkkn Mira-Hiske v.d. Bothof saavutti agilityvalion arvon, ohj. Riitta Maunuksela.

Vuoden aikana järjestettiin 1 peto/peke, 1 paha, 1 pejäkoe.

## TOIMINTA 2011

Johtokuntaan kuuluivat Michaela Grönlund puheenjohtaja ja peko-yhteyshenkilö, Annina Rönkvist varapuheenjohtaja, Salla Valpola sihteeri, Kari Anttonen, Marikki Kaas, Saija Pottala, Mirjami Koivisto, Eija Rantamäki ja Suvi Lassila.

Tarjottiin jäsenistölle jälki- ja hakukoulutusta. Tottelevaisuusharjoitukset viikottain, ei varsinaista vetäjää.

Osallistuttiin Elban talvipäiville vetokoirien kanssa.

Pelastuskoiratoiminnan toimintakertomus:

Hälytyksiä tai varallaoloja oli 5.

Viikottaiset harjoitukset kahdessa ryhmässä, yht. n. 20 koirakkoa; vaihtelevasti hakua, reagoiteja, jälkeä, taajamaetsintää. Tämän lisäksi muita harjoituksia, mm. laviini- ja vesistötreenejä. Seitsemän pitkää etsintäharjoitusta pidemmällä oleville koirille.

Osallistuttiin 112-päiville.

Peko-info maaliskuussa pelastuskoiratoiminnasta kiinnostuneille.

Pelastuskoiranäytös VPK:n nuorisoleirillä Metsolassa.

Hälytysryhmän jäseniä osallistui tottelevaisuus- ja sääntöluennolle Vantaalla, etsintäkurssi I:lle, jälkikurssille Kokkolassa, vetäjänä Keijo Rautanen, hakuleirille Hartolassa, raunio- ja hakuviikonloppuun Lapualla, IRO koulutusviikonloppuun Lohjalla, Vapepa-leirille Tikkakoskella sekä lumi- ja taajamaetsintäkurssille Kokkolassa, kouluttajana Jarmo Happo.

Ryhmänjohtajakurssille Lapualla osallistui Riitta Maunuksela.

Ryhmänjohtajapäiville Tampereella osallistuivat Michaela Grönlund, Eija Rantamäki ja Mirjami Koivisto.

Osallistujia Vapepa-foorumissa Seinäjoella.

Yhteisharjoituksia viranomaisten kanssa:

Iso evakuointiharjoitus merellä M/S Jennyllä, mukana runsaasti eri järjestöjä.

Meripelastusharjoitus merivartioasemalla.

Yhteisharjoitus etsintäkurssi I:n yhteydessä, mukana poliisit, suunnistajat, moottorikelkkailijat ja pelastuskoirat.

Vuoden aikana yhdistys järjesti 1 peto/peke, 2 pera A/B, 2 paha ja 1 bh-koetta.

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2011 oli 41 jäsentä ja 4 perheenjäsentä.



## TOIMINTA 2012 (alustava)

Johtokuntaan kuuluivat Michaela Grönlund puheenjohtaja ja peko-vastaava, Anniina Rönkvist varapj., Suvi Lassila sihteeri, Kari Anttonen, Mirjami Koivisto, Eija Rantamäki, Salla Valpola, Riikka Honkanen ja Nina Kontinaho.

Hakuryhmät kokoontuivat viikottain touko-syyskuussa. Yhdistyksen tottispäivä oli torstai, ei varsinaista vetäjää.

Järjestettiin peltojätkipäivä kesäkuussa, kouluttajana Sami Isopahkala  
Järjestettiin tottispäivä heinäkuussa, kouluttajana Minna Pättikangas.  
Pidettiin möllibh-kokeet syyskuussa yhdessä Pohjois-Pohjanmaan Urheilu- ja Työkoirat ry kanssa., tuomarina Sami Isopahkala.

Pelastuskoiratoiminta: Viikottaiset harjoitukset kahdessa ryhmässä, yht. n. 20 koirakkoa; vaihtelevasti hakua, reagoiteja, jälkeä, taajamaetsintää. Syksyllä siirryttiin kolmeen treeniryhmään. Tämän lisäksi vaihtelevasti ylimääräisiä treenejä aikataulun niin salliessa. Kolme pidempää etsintäharjoitusta. Hälytysryhmän jäsenet päivittivät ea-kursseja ja osallistuivat henkisen tuen kurssille Muhoksella. Järjestettiin tottis-/kettisviikonloppu Kannuksessa helmikuussa, kouluttajina Olli Kortelainen ja Anu Kippo. Mukana 14 koirakkoa. Otettiin osaa SPR:n ensiaputreneihin tammi-, maaliskuu- ja toukokuussa. Kansainvälisenä pelastuskoirapäivänä huhtikuussa järjestettiin avoimet rauniotreenit.

Riitta Maunuksela valmistui ryhmänjohtajaksi huhtikuussa. Osallistuttiin yhteistoimintahälytreeniin SPR:n kanssa Sokojalla lokakuussa ja poliisin johtamaan etsintäharjoitukseen marraskuussa. Molemmissa oli mukana n. 15 henkilöä.

Osallistuttiin pelastuskoiratoiminnan kehittämisseminaariin Nokiolla huhtikuussa ja aluetapaamiseen Seinäjoella marraskuussa.

Ibn Chilihunters Game Creek ja Salla Valpola sijoittuivat pronssille piirinmestaruusjäljellä.

Vuoden aikana yhdistys järjesti 1 bh, 2 pera A/B, 1 pejäkoetta, yhdistyksen 30-vuotiskokeena oli paha/paek -koeviikonloppu heinäkuussa.